СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от    30 января   2015 года                                         № 3

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Совет депутатов Беляевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Беляевского сельского поселения от 31.10.2012 №25 «Об утверждении Перечня услуг, которые  являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования «Беляевское сельское поселение» государственных и муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

	1.
	Заключение договоров передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма.
	1) Получение копий лицевых счетов (выписок из домовых книг, справок о проживающих) со всех мест жительства заявителя за период с 11.07.1991г. по дату обращения.

2) Получение справок со всех мест жительства, содержащих сведения о неиспользовании заявителями права на приватизацию жилья, сведений из органов местного самоуправления.
3) Получение            документа, содержащего описание приватизируемого жилого помещения и сведения о его инвентаризационной стоимости.
	Уполномоченные лица и организаций независимо от форм собственности, ответственных  выдачу данных документов.

ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»

Органы местного самоуправления.

ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»

2) строку 2 изложить в следующей редакции:
	2.
	Признание граждан

малоимущими в целях предоставления

жилых помещений   по   договорам

социального найма.
	1)  Справка  о составе семьи.

2) Документы о заработке гражданина и членов его семьи за расчетный период.

3)  Документы,   содержащие сведения о стоимости принадлежащих на правах собственности гражданину и членам его семьи транспортных средств, признаваемых объектом налогообложения по транспортному налогу.
	Организации, осуществляющие управление, пользование, распоряжение жилыми домами, жилыми помещениями.

Организации различных форм собственности.

Межрайонная ИФНС России №7 по Смоленской области.

2.  Данное решение вступает в силу после опубликования в  газете  «Беляевские известия» и подлежит размещению на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на  официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

	Глава муниципального образования
Беляевское сельское поселение                                                       В.С. Осипова

О внесении изменений в решение Совета депутатов Беляевского сельского поселения от 31.10.2012 №25